
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-06-08-015009-a
Дата формування звіту: 26 липня 2023

Найменування замовника: Департамент освіти та науки Хмельницької міської
ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02146920

Місцезнаходження замовника: 29000, Україна, Хмельницька область,
Хмельницький, вул. Грушевського, буд. 53

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015- 39160000-1 «Шкільні меблі»
(комплекти навчального обладнання та засобів для
кабінету з предмета «Захист України»)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39160000-1: Шкільні меблі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

комплекти
навчального
обладнання та
засобів для кабінету з
предмета «Захист
України»

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне обладнання

5 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 14 липня
2023

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100



Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

08 червня 2023 17:03

Кількість учасників закупівлі: 4

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції
на переговорах у
разі застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам
документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно
зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього Закону

Товариство з обмеженою
відповідальністю "ТЕНФОР"

236 144,00 UAH з
ПДВ

236 144,00 UAH
з ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що
може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
Відповідно до тендерної документації за кодом ДК 021:2015 - 39160000-1 «Шкільні меблі» (комплекти
навчального обладнання та засобів для кабінету з предмета «Захист України») ідентифікатор
закупівлі UA-2023-06-08-015009-а Учасник процедури закупівлі повинен надати у складі пропозиції
інформацію та документи, які підтверджують відповідність пропозиції Учасника технічним, якісним
та кількісним характеристикам предмета закупівлі, встановленим замовником.

Додатком 2 документації, передбачені вимоги щодо необхідних технічних, якісних та кількісних
характеристик предмета закупівлі, зокрема, п.8 передбачає надання Учасником документів, а саме:
- Наявність Висновку експертного дослідження НДКЦ про те, що зброя (яка постачається), не
відноситься до вогнепальної зброї, а є макетами масогабаритними.
- Копія діючої «Декларації про відповідність медичних виробів» на аптечки, яка видана Виробнику
запропонованого товару. Копія діючого сертифікату ENISO 13485:2016 «Система управління якістю»
на аптечки, щодо використання системи управління якістю, який виданий Виробнику
запропонованого товару.
- Копія діючого висновку або сертифікату на протигаз, який виданий Виробнику запропонованого
товару.
- Копія діючого висновку або сертифікату на легкий хімічний захисний костюм, який виданий
Виробнику запропонованого товару.

У складі тендерної пропозиції Товариство з обмеженою відповідальністю «ТЕНФОР» (ЄДРПОУ
40824063) на виконання п.8 Додатку 2 до тендерної документації надає гарантійний лист (документ
«довідки.pdf»), про те, що «ТЕНФОР» (ЄДРПОУ 40824063) гарантує надання на запропоновану
продукцію всі необхідні документи (Наявність Висновку експертного дослідження НДКЦ про те, що
зброя (яка постачається), не відноситься до вогнепальної зброї, а є макетами масогабаритними. Копія
діючої «Декларації про відповідність медичних виробів» на аптечки, яка видана Виробнику
запропонованого товару; Копія діючого сертифікату ENISO 13485:2016 «Система управління якістю»
на аптечки, щодо використання системи управління якістю, який виданий Виробнику
запропонованого товару; Копія діючого висновку або сертифікату на протигаз, який виданий
Виробнику запропонованого товару; Копія діючого висновку або сертифікату на легкий хімічний
захисний костюм, який виданий Виробнику запропонованого товару) при поставці товару.

Замовником не може бути застосовано положення пункту 40 Особливостей, адже вказані
невідповідності відносяться до документів та інформації про технічні та якісні характеристики
предмета закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції і є
виключенням щодо якого не може бути надано 24 години на виправлення невідповідностей.

Так відповідно до абзацу 2 пункту 40 Особливостей під невідповідністю в інформації та/або
документах, що подані учасником процедури закупівлі у складі тендерній пропозиції та/або подання
яких вимагається тендерною документацією, розуміється у тому числі відсутність у складі тендерної
пропозиції інформації та/або документів, подання яких передбачається тендерною документацією
(крім випадків відсутності забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося
замовником, та/або інформації (та/або документів) про технічні та якісні характеристики предмета
закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції).

Невідповідністю в інформації та/або документах, які надаються учасником процедури закупівлі на
виконання вимог технічної специфікації до предмета закупівлі, вважаються помилки, виправлення
яких не призводить до зміни предмета закупівлі, запропонованого учасником процедури закупівлі у
складі його тендерної пропозиції, найменування товару, марки, моделі тощо.

Враховуючи все вищевикладене тендерна пропозиція Товариство з обмеженою відповідальністю
«ТЕНФОР» (ЄДРПОУ 40824063) не відповідає технічним умовам тендерної документації.

ТОВ "ВВ-ОФІС УКРАЇНА" 264 900,00 UAH з
ПДВ

263 526,00 UAH
з ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що
може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
Тендерна пропозиція учасника процедури відкритих торгів
ТОВ "ВВ-ОФІС УКРАЇНА" (код ЄДРПОУ 43721828) підлягає відхиленню з наступних підстав:

1) Абз. 1 п. 2 ч. 44, а саме: тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або
документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих
особливостей.

Відповідно до п. 7 Додатку 2 до тендерної документації характеристики предмету закупівлі мають
бути не гіршими, ніж визначені у таблиці Технічних та якісних вимог до предмету закупівлі.
Інформацію про відповідність запропонованого до поставки товару технічним та якісним вимогам
Замовника учасник подає шляхом надання у складі пропозиції заповненої таблиці Технічних та
якісних вимог до предмету закупівлі із запропонованим товаром (обов’язково зазначається виробник
та модель для можливості перевірки запропонованого обладнання технічним вимогам Замовника; у
разі відсутності зазначених вимог пропозиція вважається такою, що не відповідає вимогам та
відхиляється).
У складі тендерної пропозиції ТОВ "ВВ-ОФІС УКРАЇНА" (код ЄДРПОУ 43721828) на виконання п. 7
Додатку 2 до тендерної документації надано файл «Технічні характеристики.pdf», однак у вказаному
файлі відсутня інформація щодо моделі запропонованого товару.



ПП "УКРДИДАКТИК" 273 490,00 UAH з
ПДВ

264 000,00 UAH
з ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що
може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
Замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі
закупівель у випадках, передбачених абзацом 1 пункту 2 частини 44 Особливостей (тендерна
пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі
тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена
учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей).
Тендерна пропозиція учасника процедури відкритих торгів
ПП "УКРДИДАКТИК" (код ЄДРПОУ 42366394) підлягає відхиленню з наступних підстав:

1) Абз. 1 п. 2 ч. 44, а саме: тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або
документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих
особливостей.

Відповідно до п. 7 Додатку 2 до тендерної документації характеристики предмету закупівлі мають
бути не гіршими, ніж визначені у таблиці Технічних та якісних вимог до предмету закупівлі.
Інформацію про відповідність запропонованого до поставки товару технічним та якісним вимогам
Замовника учасник подає шляхом надання у складі пропозиції заповненої таблиці Технічних та
якісних вимог до предмету закупівлі із запропонованим товаром (обов’язково зазначається виробник
та модель для можливості перевірки запропонованого обладнання технічним вимогам Замовника; у
разі відсутності зазначених вимог пропозиція вважається такою, що не відповідає вимогам та
відхиляється).
У складі тендерної пропозиції ПП "УКРДИДАКТИК" (код ЄДРПОУ 42366394) на виконання п. 7
Додатку 2 до тендерної документації надано файл «Таблиця відповідності.pdf», однак у вказаному
файлі відсутня інформація щодо виробника та моделі такого товару як патрон для респіратора.
Відповідно до п. 8 Додатку 2 до тендерної документації у складі пропозиції предмет закупівлі має
відповідати вимогам наказу Міністерства освіти і науки України від 13.12.2021 № 1357. Учасник
повинен надати такі документи в складі своєї пропозиції:
- Копія діючої «Декларації про відповідність медичних виробів» на аптечки, яка видана Виробнику
запропонованого товару. Копія діючого сертифікату ENISO 13485:2016 «Система управління якістю»
на аптечки, щодо використання системи управління якістю, який виданий Виробнику
запропонованого товару.
Однак у складі тендерної пропозиції ПП "УКРДИДАКТИК" (код ЄДРПОУ 42366394) відсутня копія
діючої «Декларації про відповідність медичних виробів» на аптечки, яка видана Виробнику
запропонованого товару.



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ТЕХНІКА ТА ТЕХНОЛОГІЯ"

272 500,00 UAH з
ПДВ

272 500,00 UAH
з ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що
може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
Тендерна пропозиція учасника процедури відкритих торгів ТОВ "ТЕХНІКА ТА ТЕХНОЛОГІЯ" (код
ЄДРПОУ 45112793) підлягає відхиленню з наступних підстав:

1) Абз. 1 п. 2 ч. 44, а саме: тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або
документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих
особливостей.

Відповідно до п. 7 Додатку 2 до тендерної документації характеристики предмету закупівлі мають
бути не гіршими, ніж визначені у таблиці Технічних та якісних вимог до предмету закупівлі.
Інформацію про відповідність запропонованого до поставки товару технічним та якісним вимогам
Замовника учасник подає шляхом надання у складі пропозиції заповненої таблиці Технічних та
якісних вимог до предмету закупівлі із запропонованим товаром (обов’язково зазначається виробник
та модель для можливості перевірки запропонованого обладнання технічним вимогам Замовника; у
разі відсутності зазначених вимог пропозиція вважається такою, що не відповідає вимогам та
відхиляється).
У складі тендерної пропозиції ТОВ "ТЕХНІКА ТА ТЕХНОЛОГІЯ" (код ЄДРПОУ 45112793) відсутня
заповнена таблиця Технічних та якісних вимог до предмету закупівлі із запропонованим товаром із
зазначенням виробника та моделі.
Відповідно до п. 8 Додатку 2 до тендерної документації у складі пропозиції предмет закупівлі має
відповідати вимогам наказу Міністерства освіти і науки України від 13.12.2021 № 1357. Учасник
повинен надати такі документи в складі своєї пропозиції:
- Наявність Висновку експертного дослідження НДКЦ про те, що зброя (яка постачається), не
відноситься до вогнепальної зброї, а є макетами масогабаритними.
- Копія діючої «Декларації про відповідність медичних виробів» на аптечки, яка видана Виробнику
запропонованого товару. Копія діючого сертифікату ENISO 13485:2016 «Система управління якістю»
на аптечки, щодо використання системи управління якістю, який виданий Виробнику
запропонованого товару.
- Копія діючого висновку або сертифікату на протигаз, який виданий Виробнику запропонованого
товару.
- Копія діючого висновку або сертифікату на легкий хімічний захисний костюм, який виданий
Виробнику запропонованого товару.
Учасником ТОВ "ТЕХНІКА ТА ТЕХНОЛОГІЯ" (код ЄДРПОУ 45112793) у складі тендерної пропозиції
надано файл «Лист щодо сертифікації.pdf», де зазначено, що продукція, запропонована до
постачання згідно документації тендерних торгів, не підлягає обов’язковій сертифікації згідно наказу
Державного комітету з питань технічного регулювання та споживчої політики від 01.02.2005 р. №28
та наказу Міністерства економічного розвитку і торгівлі України №93 від 26 січня 2018 р.
Однак, відповідно до п. 3.1.1. розділу 3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерна
пропозиція подається в електронному вигляді через електронну систему закупівель шляхом
заповнення електронних форм з окремими полями, де зазначається інформація про ціну, інші
критерії оцінки (у разі їх встановлення замовником), та завантаження файлів з:
- підтвердженням відповідності пропозиції Учасника необхідним технічним, якісним та кількісним
характеристикам предмета закупівлі, у тому числі відповідній технічній специфікації (у разі потреби –
планам, кресленням, малюнкам чи опису предмета закупівлі) відповідно до Додатку 2 до тендерної
документації;
- інформацію про маркування, протоколи випробувань, сертифікати, що підтверджують відповідність
предмета закупівлі встановленим замовником вимогам (у разі встановлення даної вимоги в Додатку
2) - згідно Додатку 2 до тендерної документації.
Тендерна пропозиція - пропозиція щодо предмета закупівлі або його частини (лота), яку учасник
процедури закупівлі подає замовнику відповідно до вимог тендерної документації.
Відповідно до п. 3.6.1. розділу 3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» вимоги до предмета
закупівлі (технічні, якісні та кількісні характеристики) згідно з пунктом третім частиною другою
статті 22 Закону зазначено в Додатку 2 до цієї тендерної документації.
Учасники процедури закупівлі повинні надати в складі тендерної пропозиції документи, які
підтверджують відповідність тендерної пропозиції учасника технічним, якісним, кількісним та іншим
вимогам до предмета закупівлі, встановленим замовником в Додатку 2 тендерної документації. Якщо
учасник пропонує інший товар (аналог або еквівалент), ніж передбачений цією тендерною
документацією, даний товар за своїми властивостями повинен повністю відповідати товару, що є
предметом закупівлі за усіма показниками.
Враховуючи вищенаведене, Учасник ТОВ "ТЕХНІКА ТА ТЕХНОЛОГІЯ" (код ЄДРПОУ 45112793)
повинен був надати: копію висновку експертного дослідження НДКЦ про те, що зброя (яка
постачається), не відноситься до вогнепальної зброї, а є макетами масогабаритними; копію діючої
«Декларації про відповідність медичних виробів» на аптечки, яка видана Виробнику запропонованого
товару; копія діючого сертифікату ENISO 13485:2016 «Система управління якістю» на аптечки, щодо
використання системи управління якістю, який виданий Виробнику запропонованого товару; копію
діючого висновку або сертифікату на протигаз, який виданий Виробнику запропонованого товару;
копію діючого висновку або сертифікату на легкий хімічний захисний костюм, який виданий
Виробнику запропонованого товару.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні



Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


